

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210571  
Stavba: Nedvědice Oprava fasády

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:  
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:  
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 4. 6. 2021

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>56 356,05</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>56 356,05</b>	<b>11 834,77</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>68 190,82</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210571

**Stavba:** Nedvědice Oprava fasády

Místo: Datum: 4. 6. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>56 356,05</b>	<b>68 190,82</b>
B220321	Nedvědice Oprav...	56 356,05	68 190,82

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nedvědice Oprava fasády

Objekt:

**B220321 - Nedvědice Oprav...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**56 356,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 356,05	21,00%	11 834,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**68 190,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nedvědice Oprava fasády

Objekt:

**B220321 - Nedvědice Oprav...**

Místo:

Datum: 4. 6. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**56 356,05**

HSV - Práce a dodávky HSV

56 259,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 760,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 303,68

7 - Kamenické práce

35 195,88

PSV - Práce a dodávky PSV

96,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

96,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nedvědice Oprava fasády

Objekt:

B220321 - Nedvědice Oprav...

Místo:

Datum: 4. 6. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**56 356,05**

D HSV Práce a dodávky HSV 56 259,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 760,39

1	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	4,200	99,16	416,47
2	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	3,500	71,93	251,76
3	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	3,675	39,96	146,85

VV 3,5\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,675

VV Součet 3,675

4	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,200	343,36	1 442,11
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 1,2\*3,5 4,200

VV Součet 4,200

5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	4,200	85,40	358,68
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

6	K	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	4,200	510,60	2 144,52
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 303,68

7	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	3 655,60	7 311,20
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

8	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	633,44	1 266,88
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

9	K	946113114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m	kus	2,000	3 862,80	7 725,60
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D 7 Kamenické práce 35 195,88

10	K	782634812R	Demontáž obkladů parapetů z kamene k dalšímu použití	m	11,300	666,00	7 525,80
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------

11	K	782.R1	Čištění a manipulace s parapety	m	11,300	518,00	5 853,40
----	---	--------	---------------------------------	---	--------	--------	----------

12	K	782.R2	Výroba nového rohového dílu	ks	1,000	3 420,28	3 420,28
----	---	--------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

13	K	782.R3	Zpětné osazení parapetů z kamene	m	11,300	1 628,00	18 396,40
----	---	--------	----------------------------------	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 96,10

D 783 Dokončovací práce - nátěry 96,10

14	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	10,000	8,35	83,50
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

15	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	10,500	1,20	12,60
----	---	----------	---	----	--------	------	-------

VV 10\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500

VV Součet 10,500

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1774445

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e918d6c8-6bc0-4f3d-85ce-c9396c772fa4

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 08.07.2021 11:50:00



8a1d8591-8ed9-4700-8a66-79b6a0da90a3